Tidak hanya
itu, karya audio visual juga memberikan pengetahuan yang sangat luas, salah satunya pengetahuan
yang di sampaikan oleh da’i melalui karya vidio di harapkan menambahkan keimanan dan ketakwaan
kepada setiap orang yang menonton.

Habib Novel atau nama aslinya Habib Novel Alaydrus merupakan salah satu ulama
berpengaruh di Indonesia. Beliau lahir dan tinggal di kota Solo pada 15 Rajab 1395 H atau hari Kamis
24 Juli 1975 M. Beliau merupakan anak pertama dari ayahanda Muhammad Alaydrus dan Ibunda
Luluk Al-Habsy. Beliau mendirikan sebuah majelis yang bernama Ar-Raudah yang berlokasi di Jl.
Dewutan No. 112 RT01/RW16, Semanggi, Pasar Kliwon, Solo, Jawa Timur.